


*Paedacon ApS, Baltic Dyslexia Research Lab ApS
Rø Skolevej 14, Rø
3760 Gudhjem*

CVR-nummer: 81798710

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(44. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2021


Lars Johansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab..... 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse..... 9

Balance 10

Egenkapitalopgørelse..... 12

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Paedacon ApS, Baltic Dyslexia Research Lab ApS Rø Skolevej 14, Rø 3760 Gudhjem
	Telefon: 56 48 40 43 Hjemmeside: www.dyslexia-lab.dk E-mail: kvj@johansen.mail.dk CVR-nr.: 81 79 87 10 Stiftet: 3. januar 1977 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Johansen Flemming Johansen Lars Johansen Kjeld Vagn Johansen
Pengeinstitut	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision Store Torvegade 12, 1. 3700 Rønne
Revisorteam	Anders Kofoed Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forskning og formidling, pædagogisk konsulentvirksomhed, fremstilling af undervisningsmidler, undervisning og konsulentvirksomhed samt formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 75, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 683, og en egenkapital på t.kr. 651.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2021.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	91.629	128
1 Af- og nedskrivninger.....	0	-1
DRIFTSRESULTAT	91.629	127
2 Andre finansielle indtægter.....	10.834	21
3 Andre finansielle omkostninger.....	-5.978	-3
RESULTAT FØR SKAT	96.485	145
4 Skat af årets resultat.....	-21.736	-32
ÅRETS RESULTAT	74.749	113
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	40.000	40
Overført resultat.....	34.749	73
DISPONERET I ALT	74.749	113

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	486.214	476
Værdipapirer og kapitalandele.....	486.214	476
Likvide beholdninger.....	196.560	185
OMSÆTNINGSAKTIVER	682.774	661
AKTIVER.....	682.774	661

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	410.953	376
Forslag til udbytte for regnskabsåret	40.000	40
EGENKAPITAL	650.953	616
5 Selskabsskat	21.736	32
Anden gæld	10.085	10
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3
Kortfristede gældsforpligtelser	31.821	45
GÆLDSFORPLIGTELSE	31.821	45
PASSIVER	682.774	661

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital primo.....	200.000	200
Virksomhedskapital ultimo.....	200.000	200
Overført resultat, primo	376.204	303
Årets resultat	74.749	113
Foreslået udbytte.....	-40.000	-40
Overført resultat ultimo	410.953	376
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	40.000	40
Foreslået udbytte.....	40.000	40
Udloddet udbytte.....	-40.000	-40
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo.....	40.000	40
EGENKAPITAL.....	650.953	616

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Af- og nedskrivninger		
Småanskaffelser	0	1
	<u>0</u>	<u>1</u>
2 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, værdipapirer	0	1
Kursregulering, værdipapirer	10.834	20
	<u>10.834</u>	<u>21</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Renter, pengeinstitutter	1.318	0
Depot- og bankgebyrer	1.952	1
Kursregulering, værdipapirer	297	1
Renter, Skattestyrelsen	2.411	1
	<u>5.978</u>	<u>3</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	21.736	32
	<u>21.736</u>	<u>32</u>
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	31.873	11
Skat af årets resultat	21.736	32
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-31.873	-11
	<u>21.736</u>	<u>32</u>